

## Tourico Holidays lanserar en ny push-service för offline-utbuds-cache

*Tourico erbjuder distributionskunder en ny cache-service med direkta uppdateringar*

**ORLANDO, Fla. – April 6, 2017 – [Tourico Holidays](#)**, världens snabbast växande grossistföretag inom reseförmedlingen, lanserade idag en ny push-service, vilken ger deras distributionskunder möjlighet att skapa och aktualisera en aktuell cache för erbjudanden och priser. Därmed har partner nu möjligheten att importera och spara Tourico´s utbud – och på så sätt skapa en offline, intern databas med tillgängliga produkter och priser.

Tourico´s nya service informerar kunderna direkt om individuella uppdateringar – eller förändringar i utbudet – och håller cachen alltid aktuell. De direkta uppdateringarna minskar fördröjningar och ger kunderna möjlighet att sälja last minute-erbjudanden och samtidigt reduceras antalet felslagna bokningar rejält.

“Företag som säljer resor behöver inte längre ladda ner data för att få ett aktuellt utbud” sa Lev Koutamonov, chefen för API Integration hos Tourico Holidays. ”Vår nya push-service ger distributionskunder möjlighet att integrera Tourico´s enorma produktutbud och att samtidigt tillhandahålla aktuella priser och tillgängligheter. Processen är effektivare och kommer att leda till fler framgångsrika transaktioner och högre vinster för våra kunder.”

Den nya push-servicen är också ett bevis på Tourico´s ”affärslogik”, att ge kunderna förkalkylerade totalpriser vilka avspeglar valutakursförändringar, kampanjrabatter och andra affärsfaktorer. Om leverantörer fokuserar på speciella regioner, kan de dessutom välja att bara få updates från vissa hotell och erbjudanden.

“Tourico är det enda reseföretaget inom business-to-business-området i världen, vilket har utvecklat en push-service som omedelbart uppdaterar alla förändringar i grossistens utbud” sa Koutamonov. ”Reseleverantörer kan nu underhålla en offline-cache som alltid är aktuell för att kunna ge sina kunder en bättre service.”

### **Om Tourico Holidays**

[Tourico Holidays](#) är ett ledande globalt företag som förmedlar resor och direktkontrakterar researrangörer såsom hotell, flygbolag, kryssningsföretag, turistattraktioner, biluthyrningar, semesterboenden och annat. Tourico Holidays arbetar med stora volymer, som en slags grossist till den här förteckningen och har över 4 900 kunder i 100 länder som använder deras teknologi.

### **Kontakt**

Daniel Barchet

B & B Medien

+49 621 122 679 30

[dbarchet@bundbmedien.de](mailto:dbarchet@bundbmedien.de)